法定代表人：刘军（男）

地址：飞虹路 518 号 1 号楼 1209 室 地址：上海徐汇区淮海中路 1834 号

邮政编码： 邮政编码：200031

电话：021-25658080 电话：1801756746

联系人：张思源 联系人：王宇丹

根据《中华人民共和国民法典》之规定，本合同当事人在平等、自愿的基础上，经协商

一致，同意按下述条款和条件签署本合同：

第一条 总则

1.1 合同价格、服务地点和服务期限

项目名称：虹口区图书馆和平分馆运营

1.2 合同价格

本合同价格为 3856000 元整，（叁佰捌拾伍万陆仟元整）。

乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支付其它任何费

用。

1.3 服务地点：甲方指定地点

1.4 服务期限

本服务的服务期限：12个月

1.5 和平书院采用“政府投入、委托运管、业主监督、免费开放”的方式进行运营管理。

1.6 和平书院为公益性单位，用于公共文化服务的空间设施场地全部免费开放，服务项目全

年免费对社会开放。

1.7 在运营管理期内，以国家文化和旅游部制定的全国公共图书馆（地市级）定级评估一级

馆为标准。

1.8 甲、乙双方一致同意，为实现对和平书院国有资产有效监管，确保国有资产投资效益最